
                            連本第200002号 

2020年４月１日 

加 盟 団 体 長 様 

  

                          

一般財団法人全日本ろうあ連盟 

                         理事長 石 野 富 志 三 郎 

                       

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う 

第68回全国ろうあ者大会中止のお知らせ 

               

  

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、私どもの活動にご支援・協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本年６月に開催を予定していました「第68回全国ろうあ者大会」ですが、現在

発生している新型コロナウイルス感染症が拡大している状況および政府・地域行政の勧

告等を鑑み、「第68回全国ろうあ者大会」及び付帯行事全ての中止を決定しましたので

お知らせいたします。 

連盟及び実行委員会の役職員一同、開催にむけて準備をして参りましたが、想定を上

回る緊急事態に苦渋の決断をせざるを得ない状況となりました。 

参加申し込みの窓口をしていただいている加盟団体の皆様には、ご迷惑をおかけし大

変申し訳ございませんが参加予定の皆様への周知をお願い申し上げます。 

なお、評議員会については別紙詳細を、ご覧ください。 

 新型コロナウイルス感染症の被害がどれほどのものになるか、現時点では予想もつき

ませんが、地域の皆様と一体になりこの局面を乗り越えるべく力を尽くして参りますの

で、よろしくお願い申し上げます。 

以 上 


